[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 28  июля  2016 г.                                                                                             №  57
Об избрании председательствующего
по заслушиванию ежегодного отчета Главы

муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского  района Смоленской области

о результатах его деятельности за 2015 год

            Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

          Избрать председательствующим по заслушиванию ежегодного отчета Главы муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского  района Смоленской области о результатах его деятельности за 2015 год – Львова Анатолия Алексеевича – депутата Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского  района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения
Демидовского района  Смоленской области                                  В.К. Матвеев